ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 20.04.2020 № 30-к
г. Вытегра

О внесении изменений в приказ начальника
Финансового управления Администрации
Вытегорского муниципального района
от 31 декабря 2019 года № 213-к

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для ооеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План контрольных мероприятий Финансового управления
Администрации Вытегорского муниципального района на 2020 год,
утвержденный приказом начальника Финансового управления Администрации
Вытегорского муниципального района от 31 декабря 2019 года № 213-к «Об
утверждении плана контрольных мероприятий Финансового управления
Администрации Вытегорского муниципального района на 2020 год» изменение,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2 . Признать утратившим силу приказ начальника Финансового управления
Администрации Вытегорского муниципального района от 18 февраля 2020 года
№ 14-к « О внесении изменений в План контрольных мероприятий Финансового
управления Администрации Вытегорского муниципального района на 2020 год».

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте
Вытегорского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интел нет»

С.Е. Заика

е
я
Яas
яо
ОС8
ОПО
Я4365юЬл
Я
Я
я

£
2
я
я
я я
2 °

*3 5so Д
Я  Оя £
я £
И  я
”  е а
н *  £(t g S
з 1 я
'S оя я
о "Оп Я0 я
3 3
я sc

1  3 I f  Н5 м s s ыЯ о  я я й
65 о  * S ми ° s  О 304 b n  2 Я
I I I  й5 ° g s <
о > к 5iô №
чз ^  ® 3
м. ?  н яЯс я а
о

о

о О
* "Я sй  g  аз
Я 2 я
» о 8
ь-> Я X'< о
Ы |  о
°  в ^

я J3
о ИР
*  I  g

О S4 Ко &43РSc
ОЯ&

Соблю
дение

условий
и

целей
~

"
-

предоставления
финансовых

средств
А

дминистрация
сельского

(меж
бю

дж
етных

трансфертов)
для

поселения
А

ндомское
осущ

ествления
отдельных

полномочий
2019

год
П

роверка
I квартал

Еременко
О

.В.

fa

VI .Я n
я
и  я а
ё гоя ^го ^

оО»П)оя

и  #
те р ►е* и
О) 2 е
>а н §  ры ^  Ьг<а>
w XрЯ

оя
нои

43

Я fa
я 3
я g

О 43
w е

43р
яня

яя
§
яо

ГОоншр
43о

X

о> о
О Яс * теяо н се
теу

'S °s 2Р я
Н ДсЯ теи яя оГО »
X

теяяП)
н43П)СПогоряя
Яс

Ю tO
оto
о
41оыр

LO
я
ир

>
я  й
§ Iте Я2 ЯЙ Я
я нЯ 43» еN. -G>  яЯ Я
й °
Я ЯояоО)

те

о
я43ргоЯCDяяЯ
теЯ)

СОяр
s  эте о
5 43Я о)

« й в
"О Д

S 3  яО те *
43 д . го
2 я оU) —а ^

Я ®Й О2 о о3 я Го
о  о  >
' я<-§я о

Я Я°  5=1 о н
43 го

Я со Яя м
го

няо

'Iо

о
' < O '

8  кн О!
g S
те йя йК п>
м яО Р
Й *
§ 43
Е р3 я ЯГо О
х •©*
§ я
Я о Я го О -
о §  я 5 я w яс

я43теfaоовргоятея
яя

те
Я Я те

►в*Я оя я р о
й Sо Я
2 яс
го я
Я я
« §
те «fa Я;
о  н го

Ю
о
40
гооfa

U J

>fasяяя
о

те Я
£  §
§ £

О

Чо43
Оfa

t o

>fasЯ
Яяо

Е
те
"3 р

43РЯяЯ

*1О
43оfa

о

я Во те
>& н
о a43

я 2►2 яЪ  ТЗ
Р  оfa гоО р о

я Й
Я 2

_  Я
a 43
2 йя оO'! О
5 gfa б
*  »те тен яя яго я

ОоСПя

КС 3

•§ g a
s я
>& я о о 43 Я
Й я я о
°  g ЯС 3

я яНе

fa тея
Я■ те X

в  Я  те
43 Я Йр р о
Я  Я Готе те Я►0  ̂о Дсте го „43 Е s

те
Р

N
о
я я

43 те
Р  Я

!■ §  9 нД ро
5  о  м ^
о  >-iО) £2
*№

со
я
Sте

Я
12 § я

хн
и ►й'—- 43 те fa fa й те S н го

ЯтейтеЯ<

о
°Я
о<">те
теЯЯSQ

я ЧS те
те В
«* Я
bg Я
те О
►е* »
Я g w Я Я чя оте оте оя гоО !>
Не йА теЯ те'■> на я

те
% а-\
5 fa

ол

я й
Я  те
м dЯ0
fa я
1 ^Е f°Й Яго те
Ям те
Й 173О н
Й °Я ио ^
оS й
я мЯс

Я 43 те
fa о
те
н
р  го яте
Я Я

►©* ^
Я те ЯЯ
Р
Я те о
го я

ятеЯте
Яс

to
о
40
41
О fa

to
о
чэ
>1оfa

и  Я
й  S  V
g « * i
8\ ^  го
g  2  ё
Э я е
2 ^  gте Я -
Я 2Я * я н
-i о о ГО
°  нН43 • ,
fa О 43 Е ГО Р
"О ■' 3те 43 ЙН Р ЯГО СУ» оте о Яс
Я Ня “ 2
Е ^  оь н3  п>

к-| те

ого

яоян

ете w
i  я те р о
43 О Уя я о
я  Р 0  я fa я я R S
я g Й

tr о  н tti
к
к
Й
ко

О)я
Sа>

43
^  О Я143 о  Оg те го
р  Я йн  Яс Я
Я те Я
ГО Я Яс
Я О
ГО Яс
Я

О ’1°
ё  §

° ^fa й р я

Я
43
Оготе

43я
р

я
43
ОГОте

43
Я
Р

5
Оготе43я
р

я
43
О
Ите

43я
р

я
43оготе
43я
р

<зчте яя гор р
сг» 43

43 И ГО

<
Яи
н

fa
ряого
р
М
ь

<
яго

43в

м
43те
Sте
Я
Яо
О
СО

<
яго
£43н

И
43те
gте
Я
Яо

СО

о ^я я
d яЯ р а» 43

43 Н
ГО р

м
43те
2те
Я
Яо
О
СО

Ф W вm О гт\ГО W

w о  Я К о  Я
tr  О и  О CTJ н  »

№ ^  ̂  щ Р "О
Я § § 1  §
щ 43 " 3 о о^  о 43 Н 2 о и. . 1_3 f\*> lTj —J h—< Г"

w 43 Ш b £=g1 О E n « o
S о w Я ^  2 У^  я a p  в о o\я <3 3  « а й  ^Я Я д  Н Я m ЖЯ о  Я о  Я Д О
а я 2 ® к ^*  Я Я _ к  ь  2

й н я  сг 3я

'-С ^  ^  >-н Л tJ wч» Н Р  Я г£ Ы Ря Я О* О Я Я, и
*  2  о  »  з  W яЯ „н о и Я Я'Я (sj я  О

К °  м Я£
я S 3 й

О)

to '■о  to toо  я
я “
fa н
р 3

я43омП)43я
р

t) ^2 яй ир р СП >643 Н
tr р

ш
43п>
SГбяяо
о
ш